
国際ロータリー第 2790地区 

2016－17年度 

ロータリークラブ 各位 

 

銚子ロータリークラブ 

＝ 創立 60周年記念式典のご案内 ＝ 

 

銚子ロータリークラブ 

会  長  島田 洋二郎 

60周年実行委員長 

                                                                     青 野  秀 樹 

謹啓、 

 新春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

早速ではございますが、私ども銚子ロータリークラブ「創立 60周年記念式典」をご案内申

し上げます。 

千葉ロータリークラブのスポンサーの元、1957年 3月 23日に創立、同年4月 15日に国際ロ

ータリーの認証を頂き、諸先輩方のご努力、地域の皆様のご理解に加え、多くの方々からご指

導、ご協力を賜りながら、本年、創立 60周年を迎えることとなり、この度、下記の通り記念

式典開催の運びとなりました。 

ロータリーは、より積極的に社会、世界に奉仕・貢献する団体へとその立ち位置を変える中、

私ども銚子ロータリークラブは国際ロータリーの方針をしっかりと受け止めた上で、60周年を

“新たな一歩”の機会とし、クラブの充実、奉仕の理想に努めてまいる所存です。 

新しい年を迎え、貴クラブの益々のご発展、会員皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げ、謹ん

でご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

開催日時   ： 2017年3月18日（土） 

会 場    ： 絶景の宿・犬吠埼ホテル 銚子市犬吠埼9574-1 

                   TEL 0479-22-8111 

スケジュール ： 12：00  受付開始 

13：00  点 鐘  式 典 

                 14：45  記念講演 

                       中 桐 万 里 子 氏 

                                    （ 二宮金次郎 7代目子孫 ） 

16：00  祝 賀 会 

                        

        登 録 料   ： 10.000 円 

尚、登録料のお振り込みをもってご出席とさせて頂きます 

※ お振込先  銚子商工信用組合 本店 

                普通預金 口座番号 3038489 

                銚子ロータリークラブ 会計 金子芳則 

準備の都合上、別紙にご記入頂き 

2月10日までにご連絡をお願い申し上げます 

以上 



銚子ロータリークラブ創立60周年記念式典・祝賀会 

 

3月18日（土）13：00  点 鐘 

会 場 ： 絶景の宿 犬吠埼ホテル 

 

 

 

             ロータリークラブ 

 

 ご出席者お名前 役  職 

１   

２   

３   

４   

５   

 

※ 上記欄にご記入頂き、銚子ロータリークラブ事務局まで 

必ずご返信をお願い申し上げます 

尚、準備の、都合上2月10日（金）までに 

ご登録をお願い申し上げます 

          

銚子ロータリークラブ事務局 

              銚子商工会館４Ｆ  

銚子市三軒町19－4 

FAX： 0479－25-8789 

                E-mail： rotary@choshinet.or.jp 

                        

※ 登録料のお振り込みをもってご出席とさせて頂きます 

 

お振込先  銚子商工信用組合 本店 

               普通預金 口座番号 3038489 

                          口座名義  銚子ロータリークラブ 会計 金子 芳則 

登録料 ： 10.000円 

                 

 ※ ご不明の点などございましたら、事務局までお問い合わせを 

       お願い申し上げます 

TEL：0479－23-0750 

事務局担当 河野 久美子 

mailto:rotary@choshinet.or.jp

